[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024 № 1247
          г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 20.05.2013 № 332 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»;
- от 20.05.2013 № 334 «Об утверждении Перечня имущества Устюженского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям» (за искл. пункта 2);
[bookmark: _GoBack]- от 16.11.2015 № 869 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Устюженского муниципального района»;
- от 18.03.2016 № 168 «Об установлении сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных  конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена»;
- от 18.03.2016 № 169 «О порядке принятия решения о внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории Устюженского муниципального района»;
- от 20.12.2016 № 871 «О внесении изменения в постановление администрации района от 18.03.2016 № 169»;
- от 10.02.2017 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.05.2013 № 332»;
- от 17.08.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.03.2016 № 169»;
- от 26.10.2020 № 649 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2015 № 869».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                Л.Р. Богданова
image1.png